Poznan, dnia

SP78

Poznan

Zarzad Rady Rodzicow
SP 78 w Poznaniu

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE IMPREZY SZKOLNEJ*

Rodzaj imprezy:

Termin:
Opiekun: , telefon kontaktowy:
Cele:
WNIOSKOWANE DOFINANSOWANIE
L.p. | kwota rodzaj wydatku /na co zostanqg wydane pienigdze/
1.
2.
3.
4.
Preferowany termin otrzymania gotOwKi:.......ccccceeeceerverecreerccereesennes
podpis wnioskodawcy
*)

1. Niniejszy wniosek zobowigzuje wnioskodawce do upublicznienia informacji o dofinansowaniu
(przy okazji ogtaszania wydarzenia, ogtaszania wynikéw)

2. Rozliczenie dofinansowania nastepuje w oparciu o przedtozone dowody zakupu (faktura,
rachunek, paragon)

Decyzja Rady Rodzicow:

Podpis



